Junta Administrativa de Recursos de Infrações
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Transportes.

ERRATA DE PUBLICAÇÃO – Edital de Publicação – 0031

Considerando  que  houve  erro  material  no  Edital  de  Publicação  –  0031,
publicado  no  Diário  Oficial  dos  Municípios  Mineiros  -  Edição  2389  em
30/11/2018;

ONDE SE LÊ: “Realizada aos 26 dias do mês de setembro de 2018, na sala de
reuniões da JARI/PATROCÍNIO, situada à Rua Joaquim Carlos dos Santos, nº
170, Cidade Jardim – PATROCÍNIO MG – CEP: 38.747-056 reuniram-se em sua
20ª Sessão Ordinária...”

LEIA-SE:  “Realizada  aos  28  dias  do  mês  de  novembro  de  2018,  na  sala  de
reuniões da JARI/PATROCÍNIO, situada à Rua Joaquim Carlos dos Santos, nº
170, Cidade Jardim – PATROCÍNIO MG – CEP: 38.747-056 reuniram-se em sua
23ª Sessão Ordinária...”

Patrocínio/MG, 03 de dezembro de 2018.

____________________________________________
Secretaria da JARI Municipal